
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

У С Т Ь -К О К С И Н С К И Й
Р А Й О Н

АЛТАЙ РЕСПУ Б ЛИК АНЫНГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ГОЗОМОЛИНИ1Г 
АДМИНИСГРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от 07 ноября 2016 г. № 461 
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Постановление 
Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» 
от 12.03.2015 года№  235 «Об утверждении Положения 
«Об управлении экономического развития администрации 
МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай»

В целях совершенствования деятельности отделов, управлений, учреждений 
администрации МО «Усть-Коксинский район» РА, руководствуясь Уставом МО «Усть- 
Коксинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Администрации МО «Усть- 
Коксинский район» от 12.03.2015 года № 235 «Об утверждении Положения «Об управлении 
экономического развития администрации МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» 
(далее -  Постановление):

1.1. В Приложении № 1 к Постановлению:
- часть 3.1.5. изложить в новой редакции:

• подразделение организует взаимодействие со специализированны ми организациями 
по привлечению инвестиций и работе с инвесторами, действующей на территории 
Республики Алтай;
• оказание содействия инвесторам в реализации инвестиционных проектов, в том 

числе по получению государственных и муниципальных услуг, связанных с реализацией 
инвестиционных проектов;

• подразделение наделяется полномочиями по созданию и ведению базы данных 
инвестиционных площадок и инвестиционных проектов, а также объектов инфраструктуры 
поддержки инвестиционной деятельности.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации 
МО «Усть-Коксинский район»


